
UCHWAŁA Nr 1286/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 1 lipca 2021 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego - samochodu marla Chevrolet Epica 
o nr rej. EL077FS do Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920; z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie środek trwały - samochód marki Chevrolet Epica 
o nr rej. EL077FS, stanowiący mienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego, będący w ewidencji Starostwa 
Powiatowego w Łodzi do Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 2. Przekazanie środka trwałego wymienionego w § 1 nastąpi na podstawie umowy i protokołu 
przekazania - PT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


